kerjasama baru serta kegiatan lainnya yang dapat mendukung peningkatan kualitas
dan prestasi ITB di skala internasional.

4. Menerbitkan surat undangan (invitation letter) pelaksanaan Research Matchmaking
untuk Dosen ITB.

H.AMOUNT OF GRANT
1. Nilai grant untuk  kegiatan Research Matchmaking maksimum sebesar Rp.

75.000.000,- (tujuh puluh lima juta rupiah).
2. Penggunaan dana ditujukan bagi:

a. Transportasi (PP)
b. Uang harian lumpsum

5. Usulan anggaran mengikuti standar biaya ITB sebagaimana tercantum dalam
Peraturan Rektor ITB No. 34/IT1.A/PER/2024 dan Peraturan Rektor terkait Kegiatan
WCU.